
IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
t=  °C;  Вл.=  % г. Чебоксары

Забеги:  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 16.05.09 10:00 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Ходьба  5000 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация Результат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ГРИГОРЬЕВА СВЕТЛАНА 24.02.94 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ЧССУОР 22.46 МС 110 РАДИОНОВ НМ

2 ХАЙБУЛЛИНА ОКСАНА 24.05.92 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ЧССУОР 22.48 МС 95 СЕМЕНОВ ГС

3 ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА 24.07.92 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ЧССУОР 22.58 МС 80 РАДИОНОВ НМ

4 ЕРМИНА АННА 24.06.93 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО МО ЦОП  СК ДЮСШОР ИМ 
БОЛОТНИКОВА

24.22 КМС 65 ЯНГЛЯЕВА Н А  НАЧАРКИНЫ ВВ КН

5 ЛОШМАНОВА ЮЛИЯ 13.03.92 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО МО ЦОП  СК ДЮСШОР ИМ 
БОЛОТНИКОВА

24.35 1 60 ЯНГЛЯЕВА Н А

6 ПЕРЕВОЩИКОВА ЕКАТЕРИНА 12.09.1993 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН ДЮСШ 24.38 1 55 ШИРОБОКОВ А.А.

7 ПРОСВИРНИНА КАРИНА 11.06.1993 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 6 25.34 1 50 ЛЮБОМИРОВЫ ИС и ЛП

8 САБРЕКОВА АЛЬБИНА 09.06.1994 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН ДЮСШ-1 27.03 2 45 ВОЛКОВ А.Б.

КАРМЫШЕВА ЛИЛИЯ 12.11.92 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО МО РСДЮСШОР дискв 0 КАБАНОВ ВН

 ЖЕНЩИНЫ (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 15:30 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки в высоту
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 НЕВЕРЕТДИНОВА АЛЬФИЯ 05.11.93 КМС ё ПФО СК ДЮСШОР ИМ 
БОЛОТНИКОВА

1.75 КМС 110 ТРЕСКИН ЮМ

2 ФЕДОТОВА КАТЕРИНА 03.07.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО СДЮСШОР 1 1.70 КМС 95 МОРОЗОВА СН

3 АНДРЕЕВА ВАЛЕРИЯ 02.02.93 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО Д ГУДО СДЮШОР 1.65 1 80 КАРАТЯН А.Р.

4 БОРИСОВА ДИАНА 30.07.92 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ОСДЮСШОР 1.60 1 65 ЕРАСТОВ И.В. КАМЕНСКИЙ С.М.

5 НОВОЖЕНКОВА МАРИЯ 27.01.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ДЮСШ 2 1.60 1 60 ПАРАМОНОВА ММ СИДЯГИН ВБ

6 САЛИМОВА ЭЛИНА 23.10.92 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО ДЮСШ АВИАТОР 1.55 2 55 САФИУЛЛИНА Г.Г.

7 МЕРЗЛЯКОВА ЮЛИЯ 30.11.94 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН ДЮСШ-8 1.55 2 50 ШУЛЯТЬЕВА В.Г.

7 КОЧЕТКОВА КРИСТИНА 15.02.93 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ-2 1.55 2 45 ЯЗВЕНКО А.Н.

9 НУРИСЛАМОВА РЕГИНА 02.01.93 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО ДЮСШ ЮНОСТЬ 1.50 2 40 КОВАЛЬСКИЙ Н.М.

10 БОЯРИНЦЕВА КСЕНИЯ 27.02.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 1.50 2 35 ШАСТИНА СМ

11 КРИВОБАТОВА ЮЛИЯ 10.11.92 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО МО ДЮСШ 1 1.50 2 32 АОБРЫВАЛИН АА

12 РУЗАНОВА ЕКАТЕРИНА 16.10.92 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ОСДЮСШОР 1.45 3 29 ЕРАСТОВ И.В. КАМЕНСКИЙ С.М.

13 ГРИГОРЬЕВА ВАЛЕРИЯ 08.12.92 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ ПФО С СДЮСШОР 1.45 3 26 МИТЬКИН Л.Е.

ЧЕРНОВА ЛИЛИЯ 01.01.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО ДЮСШ 2 0 0 АНДРЕЕВ С.А. МИХАЙЛОВ А.А.

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 15:30 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжки в высоту
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда 155 160 165 170 175 180 185 188 А В Рез-тат Вып. 

разр.
1 НЕВЕРЕТДИНОВА АЛЬФИЯ 05.11.93 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ 0 0 0 0 Х0 2/1 1.75 КМС

2 ФЕДОТОВА КАТЕРИНА 03.07.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2/2 1.70 КМС

3 АНДРЕЕВА ВАЛЕРИЯ 02.02.93 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 0 Х0 0 Х0 Х- 2/2 1.65 1

4 БОРИСОВА ДИАНА 30.07.92 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. 0 0 0 Х0 ХХХ 2/1 1.60 1

5 НОВОЖЕНКОВА МАРИЯ 27.01.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 0 Х0 Х0 ХХХ 2/2 1.60 1

6 САЛИМОВА ЭЛИНА 23.10.92 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН Х0 0 ХХХ 1/1 1.55 2

7 МЕРЗЛЯКОВА ЮЛИЯ 30.11.94 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. Х0 0 Х0 ХХХ 2/2 1.55 2

7 КОЧЕТКОВА КРИСТИНА 15.02.93 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. 0 Х0 Х0 ХХХ 2/2 1.55 2

9 НУРИСЛАМОВА РЕГИНА 02.01.93 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН 0 0 ХХХ 1/0 1.50 2

10 БОЯРИНЦЕВА КСЕНИЯ 27.02.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. Х0 Х0 ХХХ 2/2 1.50 2

11 КРИВОБАТОВА ЮЛИЯ 10.11.92 2 РЕСП. МОРДОВИЯ 0 ХХ0 ХХХ 3/2 1.50 2

12 РУЗАНОВА ЕКАТЕРИНА 16.10.92 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. 0 ХХХ 1/0 1.45 3

13 ГРИГОРЬЕВА ВАЛЕРИЯ 08.12.92 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ Х0 ХХХ 2/1 1.45 3

ЧЕРНОВА ЛИЛИЯ 01.01.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ХХХ

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация 13:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки в длину
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-ат 

квал.
Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ВАФИНА КАРИНА 22.12.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           СДЮСШОР ЛА 6,06 610 КМС 110 ЯШИНЫ А.Н. Ж.Л.

2 ГУЛЕНКОВА ЕЛЕНА 01.03.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. Д ГУДО 5,91 547 1 95 АНДРЕЕВЫ О.П. И В.М.

3 САЛИМОВА ЭЛИНА 23.10.92 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ДЮСШ АВИАТОР 5,90 547 1 80 САФИУЛЛИНА Г.Г.

4 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           СДЮСШОР 12 6,04 545 1 65 АДЕВЕЕВА З.И. КОРНЕВА А.В.

5 АНДРЕЕВА ВАЛЕРИЯ 02.02.93 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Д ГУДО СДЮШОР 5,97 539 1 60 КАРАТЯН А.Р.

6 ДАНИЛОВА АЛЕКСАНДРА 11.01.92 2 ПЕРМСКИЙ КР. ПФО                                           СДЮСШОР 5,99 531 1 55 ПЕРМЯКОВА Т.Л. ДОЙНОВ В.А. 
ПОНОМАРЕВА О.Ю.

7 ЛЕВИНА СВЕТЛАНА 17.01.92 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ДЮСШ 1 5,97 529 1 50 ГЕОРГИЕВА НА

8 СЫЧЕВА ОЛЬГА 23.03.93 1 МОСКВА ПФО РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ЮМ ШВСМ 5,99 521 1 45 ИОНОВА Н.Е., ГУЩИНА И.Ю.

9 КУСТОВА ЕКАТЕРИНА 27.02.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           МО ОСДЮСШОР 5,77 512 1 40 ШОШИН А.В.

10 ФРОЛОВА ИРИНА 19.04.93 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 14 5,73 0 1 35 ХОЗЯШЕВА С.А., КОРЮКОВА Н.А.

11 ВАГАПОВА ГУЗЕЛЬ 17.11.92 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           МО ДЮСШ 1 5,70 1 32 РАЗОВ ВН

12 ГАЛКИНА АННА 03.09.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ЮМ 5,75 1 29 САЛАЖЕНКОВ С.И.

13 ИВАНОВА ИРИНА 21.04.92 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           МОиН ДЮСШ 5,67 1 26 ШИБАНОВА С.Г.

14 ХОМЕНКО ВИКТОРИЯ 18.12.94 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ДЮСШ 1 5,64 1 23 ХОМЕНКО ММ

15 КАЗАНКОВА ТАТЬЯНА 24.04.93 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ДЮСШ 5,57 1 20 БАГАНОВ А.И.

16 МЕРЗЛЯКОВА ЮЛИЯ 30.11.94 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           МОиН ДЮСШ-8 5,36 2 17 ШУЛЯТЬЕВА В.Г.

17 АБУЗЯРОВА ЛИЛИАНА 04.06.93 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           МО ДЮСШ 5,27 2 15 ИСХАКОВ Р.С.

МЕЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 08.01.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОСДЮСШОР спр.врача ЕРАСТОВ И.В. КАМЕНСКИЙ С.М.

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация 13:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  %ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжки в длину
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Рез-ат

квал. 1 2 3 4 5 6
Рез-тат Вып. 

разр.
1 ВАФИНА КАРИНА 22.12.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН 5.96 610 - - 540 - - 610 КМС

2 ГУЛЕНКОВА ЕЛЕНА 01.03.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. 5.31 Х Х 528 531 545 547 547 1

3 САЛИМОВА ЭЛИНА 23.10.92 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН 5.49 Х 514 547 Х Х 508 547 1

4 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН 5.41 536 Х 545 Х 531 488 545 1

5 АНДРЕЕВА ВАЛЕРИЯ 02.02.93 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 5.36 Х 539 523 510 522 505 539 1

6 ДАНИЛОВА АЛЕКСАНДРА 11.01.92 2 ПЕРМСКИЙ КР. 5.40 531 516 Х 333 474 - 531 1

7 ЛЕВИНА СВЕТЛАНА 17.01.92 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. 5.21 504 514 529 Х 487 - 529 1

8 СЫЧЕВА ОЛЬГА 23.03.93 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 5.20 521 452 485 510 505 Х 521 1

9 КУСТОВА ЕКАТЕРИНА 27.02.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. 5.25 512 511 455 512 1

10 ФРОЛОВА ИРИНА 19.04.93 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 5.49 Х Х Х 0 1

11 ВАГАПОВА ГУЗЕЛЬ 17.11.92 1 РЕСП. МОРДОВИЯ 5.17 1

12 ГАЛКИНА АННА 03.09.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 5.13 1

13 ИВАНОВА ИРИНА 21.04.92 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. 5.12 1

14 ХОМЕНКО ВИКТОРИЯ 18.12.94 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. 5.08 1

15 КАЗАНКОВА ТАТЬЯНА 24.04.93 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 5.02 1

16 МЕРЗЛЯКОВА ЮЛИЯ 30.11.94 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. 4.95 2

17 АБУЗЯРОВА ЛИЛИАНА 04.06.93 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. 4.93 2

МЕЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 08.01.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. спр.
врача

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 15:30 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Метание диска
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 САДОВА ВИКТОРИЯ 18.03.93 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО УОР КСДЮСШОР-1 44,48 Х 40,60 42,60 45,52 47,82 47,82 КМС 110 КОПТЮХ И.Н.

2 ГРИШИНА МАРГАРИТА 29.01.94 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ГУДО СДЮШОР Х 31,60 33,70 32,96 28,84 34,38 34,38 2 95 ПОНОМАРЕНКО М.И.

3 ВЕЛЬМОЖИНА АЛЕНА 04.12.93 3 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ СТАРТ 31,44 33,28 25,90 27,86 Х 30,14 33,28 2 80 МУЖИКОВ П.В.

4 ЖИТИКИНА КСЕНИЯ 18.05.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО СДЮСШОР-15 19,70 Х Х 17,60 18,52 18,08 19,70 2ю 65 АФАНАСЬЕВ Б.Д.

5 ВОЛОСЮК ТАТЬЯНА 07.04.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО МО ДЮСШ 15,96 17,96 17,09 Х 18,56 19,60 16,90 3ю 60 САМОХИНЫ В.Г. Ф.Т.

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 10:00 17.05.2009 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Метание копья
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЕРОШИНА АННА 27.04.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО СДЮСШОР 1 34,85 39,33 42,51 40,01 37,11 38,28 42,51 1 110 ПРОХОРОВ АА

2 МАЛЫШЕВА АНАСТАСИЯ 04.02.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО С ДЮЦ 33,60 29,47 31,33 35,55 31,82 33,71 35,55 2 95 ГОРОШАНСКИЙ Г.В.

3 КРИВИЦКАЯ ВИКТОРИЯ 18.08.92 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН ДЮСШ-8 31,06 29,44 33,11 32,56 33,95 35,38 35,38 2 80 МАРЬИН А.А.

4 ВОЛОСЮК ТАТЬЯНА 07.04.93 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО МО ДЮСШ 29,21 26,28 33,78 X 30,86 28,21 33,78 2 65 САМОХИНЫ В.Г. Ф.Т.

5 ДЕСЯТНИКОВА ВАЛЕРИЯ 15.11.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО ДЮСШТАСМА 22,42 23,60 22,45 X 22,46 21,55 23,60 1ю 60 НОВИКОВ И.М. 

6 СИНИЧКИНА КРИСТИНА 20.06.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО СДЮСШОР ЛА 19,60 20,55 19,41 18,66 X X 20,55 2ю 55 ЯШИНЫ А.Н. Ж.Л.

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -    - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Метание молота
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 СЕМЕНОВА НАДЕЖДА 17.11.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО СДЮСШОР 1 38,20 37,02 Х Х 40,26 Х 40,26 2 110 САВКИН ВН

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 10:00 17.05.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжок тройным
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Ведомство
 ДСО

Организация Рез-тат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ВЕЛЬМЯЙКИНА ОЛЬГА 03.08.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО МОУ ДЮСШ 2 12.03 1 110 ЛОБАЧЕВА Е.Н., ЧЕРНИКОВ В.Л.

2 КАЗАНКОВА ТАТЬЯНА 24.04.93 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ 12.00 1 95 БАГАНОВ А.И.

3 ГУЛЕНКОВА ЕЛЕНА 01.03.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО Д ГУДО 11.97 2 80 АНДРЕЕВЫ О.П. И В.М.

4 БЕЛКОВА АНАСТАСИЯ 04.06.94 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ЦСК ВВС СДЮСШОР 11.64 2 65 БЕЛКОВА О.Н.

5 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО СДЮСШОР 12 11.60 2 60 АДЕВЕЕВА З.И. КОРНЕВА А.В.

6 ВАХИТОВА ЛИДИЯ 12.05.94 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО МО 11.30 2 55 ДАКИУРИДЗЕ Г.А.

7 ОПАРИНА НАТАЛИЯ 23.08.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО СДЮСШОР 14 11.17 3 50 ИОНОВА Н.Е.

8 НАУМОВА ТАТЬЯНА 25.01.93 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ДЮСШ-2 11.16 3 45 ЯЗВЕНКО А.Н.

9 АБУЗЯРОВА ЛИЛИАНА 04.06.93 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО МО ДЮСШ 10.80 3 40 ИСХАКОВ Р.С.

ГАЛЬЧЕНКО ЛИЛИЯ 27.07.93 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО МОиН СДЮШОР-5 0 КОТЕЛЬНИКОВ И.С.

МЕЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 08.01.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО ОСДЮСШОР 0 ЕРАСТОВ И.В. КАМЕНСКИЙ С.М.

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  -  - t=  °C;  Вл.=  % ст. "Олимпийский"
Финал: 10:00 17.05.09 t=  °C;  Вл.=  %ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжок тройным
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда

1 2 3 4 5 6
Рез-тат Вып. 

разр.
1 ВЕЛЬМЯЙКИНА ОЛЬГА 03.08.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. 12,03 Х Х 11,94 11,56 Х 12.03 1

2 КАЗАНКОВА ТАТЬЯНА 24.04.93 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. Х Х 11,22 11,67 12,00 11,71 12.00 1

3 ГУЛЕНКОВА ЕЛЕНА 01.03.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. Х 11,97 11,66 Х Х Х 11.97 2

4 БЕЛКОВА АНАСТАСИЯ 04.06.94 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. Х 11,64 Х 1141 1093 Х 11.64 2

5 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН 1106 11,14 1093 10,97 10,95 1160 11.60 2

6 ВАХИТОВА ЛИДИЯ 12.05.94 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН 1126 11,30 Х 1107 Х 10,91 11.30 2

7 ОПАРИНА НАТАЛИЯ 23.08.92 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. Х 11,17 Х 1064 Х 10,74 11.17 3

8 НАУМОВА ТАТЬЯНА 25.01.93 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. 10,73 10,76 11,16 1080 Х 11,10 11.16 3

9 АБУЗЯРОВА ЛИЛИАНА 04.06.93 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. Х 10,80 Х 10.80 3

ГАЛЬЧЕНКО ЛИЛИЯ 27.07.93 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. Х Х Х 0

МЕЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 08.01.92 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. Х Х Х 0

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)



IV ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ - 2009
СОРЕВНОВАНИЯ 3-ГО ЭТАПА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПФО

15.05 - 17.05.2009 г.
г. Чебоксары

Квалификация  - ст. "Олимпийский"
Финал: 17:00 16.05.09 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Толкание ядра
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда  Ведомство

 ДСО
Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ВЕЛЬМОЖИНА АЛЕНА 04.12.93 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СТАРТ 11,74 12,10 11,28 12,00 11,80 10,27 12,10 1 110 МУЖИКОВ П.В.

2 ЧУПЯТОВА НАТАЛЬЯ 10.04.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ГУДО СДЮШОР 11,36 11,39 11,46 11,73 11,74 12,01 12,01 1 95 ПОНОМАРЕНКО М.И.

3 ГРИШИНА МАРГАРИТА 29.01.94 2 САМАРСКАЯ ОБЛ. ГУДО СДЮШОР 9,78 10,58 Х 10,45 10,57 10,88 10,88 2 80 ПОНОМАРЕНКО М.И.

4 ЕРОШИНА АННА 27.04.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР 1 10,33 10,33 Х Х 9,52 9,80 10,33 2 65 ПРОХОРОВ АА

5 ЖИТИКИНА КСЕНИЯ 18.05.92 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-15 9,95 9,70 10,09 9,01 9,21 9,70 10,09 2 60 АФАНАСЬЕВ Б.Д.

6 САДОВА ВИКТОРИЯ 18.03.93 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. УОР КСДЮСШОР-1 9,91 9,48 9,64 9,44 - - 9,91 3 55 КОПТЮХ И.Н.

7 ВАФИНА КАРИНА 22.12.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА - - 9,81 - 9,76 - 9,81 3 50 ЯШИНЫ А.Н. Ж.Л.

8 КРИВИЦКАЯ ВИКТОРИЯ 18.08.92 2 УДМУРТСКАЯ РЕСП. МОиН ДЮСШ-8 8,19 9,43 9,61 8,86 - - 9,61 3 45 МАРЬИН А.А.

9 ХОЛСТИНИНА ГАЛИНА 22.01.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 8,66 8,40 7,65 8,66 3 40 ПОДКОВЫРИН В.Д.

10 ЩУРЯКОВА ДАРЬЯ 19.02.93 2 РЕСП. МОРДОВИЯ МО РСДЮСШОР 8,47 Х 7,94 8,47 1ю 35 ЗАПРЯЛОВ ВА

11 ГАВРИЛОВА НАТАЛЬЯ 24.01.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ЛА 6,34 8,08 7,91 8,08 1ю 32 ЯШИНЫ А.Н. Ж.Л.

12 ДЕСЯТНИКОВА ВАЛЕРИЯ 15.11.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШТАСМА 7,89 7,95 7,56 7,95 1ю 29 НОВИКОВ И.М. 

13 ОМЕТОВА АЛЕНА 28.05.92 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ С СДЮШОР 6,48 7,00 7,93 7,93 1ю 26 КОРОТКОВА Н.А.

14 ЖЕЛОНКИНА АЛЕНА 07.03.93 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ С СДЮШОР 6,44 7,21 5,00 7,21 2ю 23 КОРОТКОВА Н.А.

15 МАЛЫШЕВА АНАСТАСИЯ 04.02.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. С ДЮЦ Х Х 6,78 6,78 2ю 20 ГОРОШАНСКИЙ Г.В.

16 ЛЕПКИНА ЕЛЕНА 14.07.93 2 РЕСП. МОРДОВИЯ МО РСДЮСШОР Х Х 5,96 5,96 17 ЗАПРЯЛОВ ВА

ЖЕНЩИНЫ  (девушки до 18 лет)


